
Inácio José Krauss de Menezes

Presidente da OAB/SE

 

CUMPRA-SE

Art. 3º - Revogam-se as disposições em 

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA

 

Gabinete da Presidência do Palácio da 

Cidadania, em 10  de janeiro de 2020.

Ÿ RAFAEL SARMENTO LYRIO – 

Secretário-Geral da CAA/SE

Ÿ J O S É  R I VA D Á LV I O  L I M A – 

Presidente da Comissão Especial de 

Resgate ao Memorial da OAB/SE

Ÿ ANTÔNIO OLIVEIRA – Gerente 

Geral da OAB/SE 

 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo 

relacionados para compor a referida 

Comissão Provisória.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 

data. 

Ÿ ANA LÚCIA DANTAS SOUZA 

AGUIAR – Vice-Pres idente  da 

OAB/SE 

CONSIDERANDO a necessidade de 

organização das comemorações alusivas 

aos 85 anos da OAB/SE,

 

 RESOLVE:

Ÿ AURÉLIO BELÉM DO ESPÍRITO 

SANTO –  Secretár io-Geral  da 

OAB/SE

Ÿ ANDRÉA LEITE DE SOUZA – 

Secretária-Geral Adjunta da OAB/SE

-----------------------------------------------------

PORTARIAS

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO 

S E C C I O N A L D E  S E R G I P E ,  D A 

O R D E M  D O S  A D VO G A D O S  D O 

BRASIL, no uso das suas atribuições 

legais e estatutárias,

Institui Comissão Provisória para 

organização dos 85 anos da OAB/SE.

-----------------------------------------------------

                                                           

PORTARIA Nº 005/2020

Diário
SERGIPE

Expediente

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional Sergipe, conforme Resolução N.05/2016

Diário Oficial da Ordem dos Advogados Seccional Sergipe – OAB/SE, Instituído pela Resolução nº 5 de 25/04/2016 e publicado no Diário Oficial do Estado de
Sergipe no dia 01/07/2016 - Composição, Produção e Edição: Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação da OAB/SE  Av. Ivo do Prado, 1072 - São 
José - Aracaju/SE Email: suporte@oabsergipe.org.br http://www.oabsergipe.org.br

 Segunda-feira, 13 de janeiro de 2020 | Ano V - Número 68  Página 1


	Página 1

